山 东 省 建 设 工 会
山东省勘察设计协会

鲁设协发〔２０２１〕７号

山 东 省 建 设 工 会

山东省勘察设计协会

关于举办２０２１年度山东省建筑创意

设计技能竞赛的通知

各市建设工会、住建局工会、勘察设计协会、各有关单位:

为全面提高我省建筑设计水平,促进建筑设计专业技术人员

学习新技术、新理念、新方法,根据省总工会的统一部署,按照省住

房城乡建设厅要求,山东省建设工会、山东省勘察设计协会做了前

期部署,各市和省勘察设计协会积极组织,已经完成了市级竞赛等

各项工作.经研究,定于２０２１年１２月８日至９日举行省级竞赛.

—１—

现将有关事项通知如下:

一、参加人员

各市和省勘察设计协会建筑创作专业委员会推荐的参赛人员

和带队人员,参赛人员不得变更或由他人代替参赛.

二、竞赛要求

１．参赛人员凭身份证和参赛证(报到时发放)进入竞赛场所,

严谨携带任何参考书籍、资料和相关电子设备,并严守竞赛纪律,

具体要求请参见报到时发放的«竞赛须知».

２．参赛人员请自行携带笔、尺等相关绘图工具;组委会提供绘

图版和 A１绘图纸,参赛人员亦可自行携带绘图板.

３．未经组委会工作人员批准,带队人员或其他相关人员不得

进入竞赛场所.

三、时间安排

省级决赛１２月７日全天报到;８日全天竞赛,首先进行基础

理论考试(选择题和判断题),然后进行现场快题;９日上午颁奖,

分别颁发特等奖１名,一等奖１０名,二等奖２０名,三等奖３０名,

团体奖５个,由省建设工会和勘察设计协会颁发获奖证书.获得

特等奖人选将向省总工会推荐申报山东省五一劳动奖章.

各市领队人员和每个团队预留一人参加９日颁奖典礼,其他

参赛人员８日竞赛结束后可自行返程.

四、竞赛地点

省级决赛在济南东方大厦举行,地址:济南市经七路２６３号

—２—

(济南市中区经七纬二路东北角).

五、注意事项

１．根据疫情防控需要,所有来济参赛人员需持４８小时内核酸

检测报告,并签署«健康承诺书»(报到时发放).

２．本次竞赛现场快题的相关成果,组委会享有进行展览、出图

集等相关权利.

３．省级决赛食宿统一安排,费用由各参赛单位自理.

４．山东省勘察设计协会联系人:张晓瑛、薄健,联系电话:

８７０８７２３７、０５３１－８７０８７２４０.

山东建设工会联系人:陈岩,联系电话:０５３１－８７０８７０５０.

山东省建设工会
山东省勘察设计协会

２０２１年１１月２２日

—３—